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 2011 Basın Açıklaması 

Hizb-ut Tahrir’in Mesajı Net ve Berraktır, Güvenlik İçin Asla Bir Tehdit Değildir 
 
İslami siyasi parti olan Hizb-ut Tahrir / Kenya, Kenya güvenlik güçlerinin Mombasa konferansını 

engellenmesinden ötürü hayal kırıklığına uğramıştır. “Nübüvvet metodu üzere Hilafet istiyoruz” temalı 
konferans, 8 Mayıs 2016 Pazar günü 14.00 dan 18.00’e kadar sürmesi bekleniyordu, ancak güvenlik nedeniyle 
yarıda kesildi. Konferansın başlıca hedefi, Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın hükümlerini uygulayan Hilafetin 
yapısı, metodu ve Gayrimüslimler dâhil tebaanın haklarına ilişkin bir tasvir ortaya koymaktı.  

 
Böyle bir temanın seçilmesinden amaç, Batılıların diline pelesenk olan Hilafet ve İslam hükümleri 

üzerindeki kara bulutları def etmek ve neden Afrika’nın Hilafete ihtiyacı olduğuna ışık tutmaktı. Hilafet 
yönetimi, ekonomik, siyasal ve sosyal olarak neo-sömürgecilik kapitalizmin yağmaladığı ve ifsat ettiği kara 
kıtanın sorunlarına çözüm üretir. 

 
İptalin ardından bazı parti üyeleri, Mombasa güvenlik güçleri ile konuşmak üzere irtibata geçerek Kenya 

yasalarına göre konferansa müdahil olunamayacağını belirttiler. Ancak güvenlik güçleri, sözde “güvenlik 
gerekçelerini” ileri sürerek ısrarla konferansı yarıda kestiler. Açıktır ki polisin bu ısrar ve inadı, konferansın 
tehdit teşkil ettiğine dair kulaktan dolma bilgileri dayalıdır. Bu yüzden güvenlik güçlerine sormak istiyoruz, 
İslam’ın ve Hilafetin sadık ve samimi davetçileri arasına nifak sokmak isteyenlerin söylentilerini itibara almak 
yerine kapsamlı bir araştırma yapmak gerekmez miydi?  

 
Güvenlik güçlerinin bu inisiyatifi, kesinlikle tuhaf ve şaibelidir. Çünkü Hizb-ut Tahrir, daha önceleri bir 

sürü uluslararası konferanslar düzenledi, ama hiçbir zaman güvenlik sorunu ile karşı karşıya kalmadı. Sadece 
bu da değil, son altı yıldır Hizbin üyeleri, eğitim, tıp, mühendislik vb. farklı sektörlere büyük katkıda 
bulundukları biliniyor. 

 
Son olarak şunu vurgulamak isteriz ki güvenlik güçlerinin bu şaibeli eylemi, adaletin samimi davetçilerini 

karalamaya yöneliktir. Onlar, İslam’ın elçileridir, tek silahları Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın vaadine olan 
inançlarıdır. Öncekiler yeryüzüne hâkim olduğu gibi onlar da yeryüzüne hâkim olacaklardır. İşte Hizb bu 
inanç silahından hareketle davetine devam edecektir. Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın lütfu ve merhameti 
sayesinde tüm engelleri aşacaktır. Dahası Hizb-ut Tahrir, bu engelleri Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın yardımının 
yaklaştığının bir işareti olarak görmektedir.  

 
 


